- 10. Et deprecabatur eum multum, ne se emitteret extra regionem.
- 11. Erat autem illic juxta montes grex porcorum magnus pasceus.
- 12. Et deprecabantur eum omnes demones, dicentes, Mitte nos in porcos, ut in eos introeamus.
- 13. Et permisit eis statim Jesus. Et egressi spiritus immundi, ingressi sunt in porcos, & ferebatur grex per praeceptum in mare. Erant autem fermebis mille, & suffocati sunt in mari.
- 14. Porro qui pascebant porcos fugerunt, & renunciaverunt in civitatem & in agros. Et egressi sunt ad videndum, quid esset, quod acciderat.
- 15. Et veniunt ad Jesum, & vident illum, qui a Damonio vexabatur, sedentem ac vestitum, & sanae mentis, quem habuerat legionem & timuerunt.
- 16. Et narraverunt illis quae viderant, qualiter accidisset ei, qui demonium habuerat, & de porcis.
- 17. Et rogare ceperunt eum, ut discederet de finibus ipsorum.
- 18. Et cum ingressus esset navim, rogabat illum, qui fuerat a Damonio correptus, ut cum eo esset.
- 19. Jesus autem non permittit eum, sed dicens: Abi in domum tuam, ad tuos, & annuncia illis, quanta tibi Dominus fecerit, & misertus sit tui.
- 20. Et abiit, & cepit predicare in Decapoli, quanta sibi fecisset Jesus, & omnes mirabantur.
- 26. Et navigaverunt ad regionem Gadarenorum, quae est contra Galilaeam.
- 27. Et cum de navi egressus esset ad terram, occurrit illi vir quidam a civitate, qui habebat demonium jam temporibus multis, & vestimento non induebatur, neque in domo manebat, sed in monumentis.
- 28. Videns vero Jesum & exclamans prociidit ante illum, ac voce magna dixit. Quid mihi rei tecum est Jesu, fili Dei altissimi? Obsecro te ne me torqueas.
- 29. Praecipiebat enim spiritui immundo, ut exiret ab homine. Frequenter enim corripuerat illum, & vinciebatur catenis, & compedibus custodiebatur, & ruptis vinculis agebatur a demonio in desertis.
- 30. Interrogavit autem illum Jesus, dicens: Quod tibi nomen est? at ille dixit, Legio: Quia intraverunt multa demonia in illum.
- 31. Et rogaverunt illum, ne imperaret ipsis, ut in abyssum irent.
- 32. Erat autem ibi grex porcorum multorum pascentium in monte, & rogabant eum, ut permitteret ipsis in illos ingredi. Et permittit illis.
- 33. Exierunt ergo demonia ab homine, & intraverunt in porcos, & impetu abiit grex per praeceptum in stagnum, & suffocatus est.
- 34. Porro ut viderunt, quod acciderat, illi qui pascebant, fugerunt & renunciaverunt in civitatem ac villas.
- 35. Exierunt autem, ut viderent, quod factum erat, & venerunt ad Jesum, & invenerunt hominem sedentem, a quo demonia exierant, vestitum ac sanae mente, ad pedes Jesu, & timuerunt.
- 36. Nunciaverunt a illis etiam qui viderant, quomodo factus esset is, qui agebatur a demonio.
- 37. Et rogaverunt illum omnis multitudo regionis Gadarenensium, ut discederet ab ipsis, quia magno timore tenebantur. Ipse autem concessit a navis, ne persequeretur eos.